


INDEX Page

EAZ0033G88A_C | VIBRATORY SYSTEM 4
EAZ0033G89A_C | POWER CLAMPING DEVICE 7
EAZ0088G83A_C1 | CABINET 9
EAZ0116G37A | 19" WIDE LCD MONITOR 13
EAZ0033G99A B | POWER CLAMP VERSION 15
EAZ0089G37A_D | PEDAL P-CLAMP UL 17
EAZ0088G98A_C | WHEELGUARD AND MONITOR SUPPORT 19
EAZ0116G39A_Al | WHEEL GUARD CARRIER 21
EAZ0090G81A | GEODATA 4 23
EAZ0088G54A_C | ASSY SONAR ARM 26
EAZ0088G53A_B | USA -230V/1PH/50-60Hz 29
EAZ0088G84A_D1 | L3LIFT 32
EEWB770AWD_1 | WIRING DIAGRAM 35
EEWB770AWD_2 | WIRING DIAGRAM 36
EEWB770AWD_3 | WIRING DIAGRAM 37
EEWB770ANAWD_1| WIRING DIAGRAM 38
EEWB770ANAWD_2| WIRING DIAGRAM 39
EEWB770ANAWD_3| WIRING DIAGRAM 40

UPDATING GUIDE:
Nov.18: EAZO116G39A A > Al










Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéo

Note Nota
HOTa

ALU MEASUREMENT UNIT L ALU GROUPE DE MESURE L ALU MESSEINHEIT L P-CLAMP
1 EAA0382G00A ALU GRUPPO DI MISURA L ALU GRUPO DE MEDIDA L CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA L 1
ALU Y3EN NBSMEPEHUA
ALU UL MEASUREMENT UNIT ALU GROUPE DE MESURE UL ALU MESSEINHEIT UL P-CLAMP
1 EAA0392G39A ALU GRUPPO DI MISURA UL ALU GRUPO DE MEDIDA UL CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA UL 1
ALU Y3EN NSBMEPEHWA UL US ONLY
ALU MEASUREMENT UNIT L ALU GROUPE DE MESURE L ALU MESSEINHEIT L P-CLAMP
1 EAAQ0393G05A ALU GRUPPO DI MISURA L ALU GRUPO DE MEDIDA L CONJUNTO SISTEMA DE MEDIDA L 1
ALU Y3EN NSMEPEHWA Long cable
MOTOR INCL. CONNECTOR Y2K MOTEUR MOTOR MIT Y2K-VERBINDER
2 2-59266A MOTORE CON CONNETTORE Y2K MOTOR CON CONECTOR Y2K MOTOR COM CONECTOR Y2K 1
OBUTATENb C PASBEMOM Y2K
UL MOTOR INCL. CONNECTOR Y2K UL MOTEUR UL MOTOR MIT Y2K-VERBINDER US ONLY
2 2-59366A UL MOTORE CON CONNETTORE Y2K UL MOTOR CON CONECTOR Y2K UL MOVIM.R COM CONECTOR Y2K 1
UL ABUFATENTb C PASBEMOM Y2K WS 120W
MOTOR INCL. CONNECTOR Y2K MOTEUR MOTOR MIT Y2K-VERBINDER Long cable
2 2-67766A MOTORE CON CONNETTORE Y2K MOTOR CON CONECTOR Y2K MOTOR COM CONECTOR Y2K 1
OBUIFATEJIb C PASBEMOM Y2K
MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE
3 EAMO005D08A PULEGGIA MOTORE POLEA MOTOR POLIA MOVIM.R 1
LWIKMB SNEKTPOOBUIATENA
UNIT MOTOR SPACER PIECE D’ECARTEMENT DU MOTEUR MOTOR-DISTANZSTUCK EINHEIT P-CLAMP
4 EAMO0061G82A DISTANZIALE GRUPPO MOTORE DISTANCIADOR MOTOR GRUPO CASQUILHO MOTOR 4
PACIOPKA OIBUTATENA Y3IA
SCREW VIS SCHRAUBE M6X8
5 1-28410 VITE TORNILLO PARAFUSO 1
BVHT 915
BELT COURROIE RIEMEN 5PJ711
6 8-3531 CINGHIA CORREA CORREIA 1
PEMEHb 7867
OPTO-ELECTRONIC UNIT CARTE OPTO-ENCODER AVEC LENTILLE OPTOELEKTRONIKKARTE MIT LINSE
7 EAA0344G00A SCHEDA OPTO-ENCODER CON LENTE TARJETA OPTO-ENCODER CON LENTE CONJUNTO OPTO-ENCODER COM LENTE 1
BJIOK ONTO-3HKOLEPA C NIMH30M
ENCODER BOARD PROTECTION PROTECTION CARTE ENCODER SCHUTZ ENCODERPLATINE
8 EAC0094G11A PROTEZIONE SCHEDA ENCODER PROTECCION TARJETA ENCODER PROTECAO PLACA ENCODER 1
SALLUNTA NMNATbl SHKOOEPA
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE D4X9X0,8
9 1-9641 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 1
LANBA 1SO 7089
SCREW VIS SCHRAUBE M4X20
10 1-35006A VITE TORNILLO PARAFUSO 1
BUHT 7985
MOTOR PULLEY POULIE MOTEUR MOTORSCHEIBE
11 EAM0021D18A PULEGGIA MOTORE POLEA MOTOR POLIA MOVIM.R 1
LLUKMB SNEKTPOABUIATENA
ENCODER BAR CODE CODE A BARRES ENCODEUR ENCODER-STRICHCODE
12 EAMO0OO5D64A CODICE A BARRE ENCODER CODIGO DE BARRAS ENCODER CODIGO DE BARRAS/ENCODER 1
KOONPOBLUVK LUTPUX-KOOA
REPLACEMENT KIT "P" KIT DE REMPLACEMENT "P" AUSTAUSCHSATZ "P"
13 EAA0307G36A KIT SOSTITUZIONE "P*" KIT DE SUSTITUCION "P" KIT DE SUBSTITUICAO "P" 1
KOMMJIEKT 3AMEHbI "P"
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - JocTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation
Designazione
ONMUCAHUE

CABLE WITHOUT TEMP. SENSOR

Désignation
Designacion

CABLE SANS CAPTEUR DE TEMPER.

Bezeichnung
Designacéo

KABEL OHNE TEMPERATURFUHLER

Note Nota
HOTa

14 EAWO0240G67A CAVO SENZA SENSORE TEMPERATURA CABLE SIN SENSOR TEMPERATURA CABO SEM SENSOR DE TEMP. 1
KABEINb BE3 TEMMNEPATYPHOIO OATHMKA
CABLE WITHOUT TEMP. SENSOR CABLE SANS CAPTEUR DE TEMPER. KABEL OHNE TEMPERATURFUHLER
14 EAW0282G49A CAVO SENZA SENSORE TEMPERATURA CABLE SIN SENSOR TEMPERATURA CABO SEM SENSOR DE TEMP. 1
KABEINb BE3 TEMMNEPATYPHOIO OATHMKA
TRANSDUCER CAPTEUR MESSGEBER
15 EAA0260D59A TRASDUTTORE TRANSDUCTOR TRANSDUTOR 2
NMPEOBPA3OBATE/b
SCREW TCEI 8X20 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M8X20-8.8-A2J M8X100 8K
16 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 6
BWHT TCEI M8X20 1ISO 4762
Washer plain Rondelle plate Unterlegscheibe, flach D. 6,4
17 1-16641 Rondella piana Arandela plana ARRUELA plana 4
LIAVBA 9021
HEX HEAD SCREW VIS H SECHSKANTSCHRAUBE M6X16
18 1-46701A VITETE TORNILLO TE PARAFUSO TE 4
BVHT 933
BRAKE DISC REPAIR KIT KIT FREIN DE POSITIONNEMENT REPARATURSATZ POSITIONSBREMSE
19 EAA0307G35A KIT FRENO DI POSIZIONAMENTO KIT FRENO DE POSICIONAMIENTO KIT FREIO DE POSICIONAMENTO 1
PEMKOMMNEKT ANCKA TOPMOS3A
BRAKE DISC REPAIR KIT KIT FREIN DE POSITIONNEMENT REPARATURSATZ POSITIONSBREMSE Long wire
19 EAA0383G85A KIT FRENO DI POSIZIONAMENTO KIT FRENO DE POSICIONAMIENTO KIT FREIO DE POSICIONAMENTO 1
PEMKOMIMJEKT ANCKA TOPMOS3A
ENCODER BOARD COMPLETE CARTE ENCODEUR COMPLETE ENCODER-PLATINE KOMPLETT
20 EAP0201D20A SCHEDA ENCODER COMPLETA TARJETA ENCODER COMPLETA PLACA ENCODER COMPLETA 1
MNATA SHKOOEPA B KOMMNEKTE
POWER CLAMP FLANGE L FLASQUE "POWER CLAMP" L FLANSCH FUR POWER CLAMP L
21 EAA0382G01A FLANGIA "POWER CLAMP" L BRIDA "POWER CLAMP" L FLANGE "POWER CLAMP" L 1
SJNTAHEL, ANA 3N.-MEX. 3AXKUMA
PULL-SHAFT COMPLETE L AXE COMPLET L ZUGSTANGE KOMPLETT L
22 EAA0382G02A TIRANTE COMPLETO L TIRANTE COMPLETO L TIRANTE COMPLETO L 1
TACA B KOMIMIEKTE
P-CLAMP FLANGE COMPLETE FLASQUE POWER CLAMP COMPLET FLANSCH FUR P-CLAMP KOMPLETT
23 EAAQ0384G71A FLANGIA P-CLAMP COMPLETA BRIDA P-CLAMP COMPLETA FLANGE "POWER CLAMP" COMPLETO 1
ONAHEL P-3AXKUMA B KOMIMJIEKTE
TRANSDUCER FIXING UNIT MOYENS DE FIXATION DU CAPTEUR MESSGEBER-BEFESTIGUNGSEINHEIT
24 EAA0328G16A GRUPPO FISSAGGIO PIEZO GRUPO FIJACION PIEZA CONJUNTO FIXACAO PECA 1
PUKCATOP NMPEOBPA3OBATENA
BAYONET FITTING DISPOSITIFS ATTACHE BAIONNETTE BAJONETTSCHEIBENBEFESTIGUNG
25 EAA0307G37A FISSAGGIO A BAIONETTA DISCO DE BAYONETA DE FIJACION FIXACAO A BAIONETA 1
BANOHETHbIV ®UKCATOP
POWER CLAMP SPACER RING BAGUE D'ECARTEMENT POWER CLAMP POWER CLAMP DISTANZRING 40x17
26 EAMO051G25A ANELLO DISTANZIALE POWER CLAMP ANILLO DISTANCIADOR ANEL DISTANCIADOR POWER CLAMP 1
KONbLIO 311.-MEX. 3AXNMA
BOARD SUPPORT KIT KIT SUPPORT CARTE HALTERUNG DER KARTE
27 EAKO0329G15A KIT SUPPORTO SCHEDA KIT SOPORTE TARJETA KIT SUPORTE PLACA 1
KPOHLUTEMH MNATbI
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Designation

Designazione
ONMUCAHUE

POWER CLAMP FLANGE L

Désignation

Designacion

FLASQUE "POWER CLAMP" L

Bezeichnung
Designacéo

FLANSCH FUR POWER CLAMP L

Note Nota

HOTa

1 EAA0382G01A FLANGIA "POWER CLAMP" L BRIDA "POWER CLAMP" L FLANGE "POWER CLAMP" L
SJTAHEL, ANA 3N.-MEX. 3AXKUMA
SCREW M8X25 VIS H SECHSKANTSCHRAUBE 8.8-A2J M8x25,ISO 4017
3 1-32701A1 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BUHT M8X25 DIN933
Washer Rondelle Unterlegscheibe 55x68x0.5
4 1-18241A Rondella Arandela ARRUELA
LWAVBA 988
Spring centring ring Anneau de centrage du ressort Federzentrierring
5 EAC0058D14A Anello centraggio molla MUELLE de centraje del anillo Anel centragem mola
MPY>XXUHA
Compression spring Ressort a pression Druckfeder 5X63X180
6 1-07768A Molla a compressione MUELLE a presion Mola de compressao
MpyxuHa cxatus 2098
Spring guide Carter ressort Federtopf
7 EAS2025D14A Guida molla Guia del muelle Guia mola
MPY>XUHA
CIRCLIP SB 92 ANNEAU RING
8 1-13077 ANELLO ELASTICO PER FORI SB 92 ANILLO ELASTICO PARA ORIFICIOS SB 92 ANEL ELASTICO PARA FUROS SB 92
CTOMNOPHOE KONbLIO SB 92
Protective sleeve Douille de protection Schutzhilse
9 EACO0058D69A Manicotto di protezione Manguito de proteccion JUNTURA DE PROTECAO
MpepoxpaHuTensHas BTynka
Clamping sleeve Douille de serrage Spannhllse
10 EAMO0086G86A Manicotto di bloccaggio Manguito de bloqueo Juntor de bloqueio
3axumHas BTyInka
Pressure ring Bague de serrage Druckring
11  EACO0058DO08A Anello di spinta Anillo de empuje Anel da impulso
YnopHoe KonbLo
Clamping head Téte de serrage Andriickhaube
12 EACO0058DO7A Tazza premiruota Caja de presion Copa prensa-roda
MPMXXNUMHAA YALLKA
Protective ring Bague de protection Schutzring
13  EACO0058D15A Anello protettivo Anillo protector Anel protetor
3awuTHoE KonbLo
Cone Cone Konus N.4 "ECON" D40
14  EAMO005D25A Cono Cono Cone
Konyc D.94 - 115 mm
Cone Cone Konus N.2 "ECON" D40
15 EAMO0005D24A Cono Cono Cone
KoHyc D.73 - 94 mm
Cone Cone Konus N.1 "ECON" D40
16  EAMO005D23A Cono Cono Cone
KoHyc D.48 - 80 mm
Clamping Plate Calotte Drucktopf @ 200
18 EAA0307G82A Calotta Chapa de Bloqueo Calota
MPYKMMHOWN ONAHEL] OPTIONAL
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

MACHINED WEIGHT TRAY CABINET L3

Désignation
Designacion

TABLE PORTE-MASSES L3

Bezeichnung
Designacéo

"GEWICHTETELLER L3, BEARBEITET"

Note Nota

HOTa

1 EAMO0123G61A PIANO PORTAPESI L3 LAVORATO SUPERFICIE PORTAPESOS L3 TRABAJADA PLANO PORTA-PESOS L3 TRABALHADO
KOXXYX C OTCEKAMW ONA rPY30B KABUHET/
COVER FOR WEIGHT TRAY L3 CARTER PORTE-MASSES L3 ABDECKUNG GEWICHTETELLER L3 st. 2119
2 EACO0103G93A COPERTURA PORTAPESI L3 CUBIERTA PORTAPESOS L3 COBERTURA PORTA-PESOS L3
KPbILWKA KOXXKYXA C OTCEKAMA L3
TRANSFORMER INCL.CABLE TRANSFORMATEUR STECKERNETZGERAT 100/230 US
3 7-00902A TRASFORMATORE TRANSFORMADOR TRANSFORMADOR
TPAHCO®OPMATOP C KABENEM 500VA
Insulating transformer 100/230V TRANSFORMATEUR 100/230V Transformator 100/230V JP 100/230
3 7-01802A Trasformatore d'isolamento 100/230V Transformador 100/230V Transformador 100/230V
PA3BA3bLIBAKOLNM TPAHCOOPM.100/230B 500VA 50-60Hz
Insulating transformer TRANSFORMATEUR Transformator 230/230V
3 EAA0363G31A Trasformatore d'isolamento Transformador Transformador
PA3BA3LIBAKOLLNMA TPAHCOOPM. E-BOX Conn.
LED LIGHTING SUPPORT SUPPORT D'ECLAIRAGE DEL LED-HALTERUNG
4 EACO0103G85A SUPPORTO PER LAMPADA SOPORTE PARA LAMPARA SUPORTE PARA LAMPADA
KPOHLUTENH CBETOAMOAHOM MOOCBETKMN
LED LAMP BOARD PANNEAU LAMPES DEL LED-PLATINE
5 EAP0290G30A SCHEDA LAMPADA LED TARJETA LAMPARA LED PLACA LAMPADA LED
MNATA CBETOAMOOOB
Protective screen Ecran protecteur Schutzscheibe
6 EAMO074G23A Schermo protettivo Pantalla protectora Tela de protegéo
3aWwmTHbIV 3KpaH
SCREW, PHIL PAN H.TAPP. VIS AUTOTAR. SCHRAUBE, SELBSTSCHNEIDEND D3,9X13 TCB ZB
7 1-22623A VITE AUTOF. TORNILLO AUTORR. PARAFUSO AUTO-ROSC.
BWHT C rOJIOBKOW PHILIPS 7981 C
Led lamp cable Céable de lampe DEL LED-Kabel
8 EAWO0282G98A Cavo lampada led Cable lampara led Cabo lampada led
Kabenb cBeToanoaHOM NOACBETKM
INSIDE LASER PROTECTION COMPLETE GROUPE PROTECTION COMPL. INTERNE LASERSCHUTZEINHEIT, INNEN, KOMPL.
9 EAA0357G43A GRUPPO PROTEZIONE COMPL. INTERNA GRUPO PROTECCION COMPL. INTERNA CONJUNTO PROTEGAO COMPL. INTERNA
SALLNTA BHYTPEHHEIO JTA3EPA
INSIDE SCANNER (CCD & PROCESSOR BOAR SCANNER INTERNE (CCD & PROCESSOR BOA INNERE SCANNER (CCD & PROCESSOR BOAF
10 EAA0394G27A SCANNER INTERNO (CCD & PROCESSOR BO. SCANNER INTERNO (CCD & PROCESSOR BO/ SCANNER INTERNO (CCD & PROCESSOR BO#
CKAHEP BHYTPEHHWW (CCD W NNATA MPOLIE
FFC CABLE L=720mm 18 WAYS CABLE FFC L=720mm 18 VOIES-CONTACTS DC KABEL FFC L=720mm KONTAKTE 18-WG-VERC GOLD CONTACTS
11 6-01329A CAVO FFC L=720mm 18 VIE-CONTATTI DORA™ CABLE FFC L=720mm 18 VIAS-CONTACTO DOl CABO FFC L=720mm 18 VIAS-CONTACTOS DO
KABEJb MNOCKNA L=720MM 18 XN
ALU BRAKE PEDAL 2 SWICTHES PEDALE FREIN ALUMINIUM 2 MICRO BREMSPEDAL ALUMINIUM 2 MIKRO POWER CLAMP
12 EAA0372G98A PEDALE FRENO ALLUMINIO 2 MICRO PEDAL FRENO ALUMINIO 2 MICRO PEDAL FREIO ALUMINIO 2 MICRO
MEQAIBb ALU 2 MNOJIOXXEHUA
Screw Vis Schraube M6 x 20
13 1-16409 Vite Tornillo Parafuso
BuHT 912
VIBRATORY SYSTEM HOLES CUP BOUCHON, GROUPE MESURE ABDECKKAPPE 15,9 MM
14  EAC0060GO00OA TAPPO FORI GRUPPO MISURA TAPON-GRUPO MEDIDAS TAMPA FUROS
MPOEBKA AN OTBEPCTUM
Self tapping screw Vis Autotaraudeuse Schraube selbstschneidend
15 1-11324A Vite autofilettante Tornillo auto-roscado Parafuso auto-filetado
BMHT CAMOKOHTPALLMNCA
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel

- QocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Designazione Designacion Designacao N, Note Nota
OMNUCAHUE HiOia
INTERFACE IBP2 CABLE CABLE INTERFACE IBP2 SCHNITTSTELLENKABEL IBP2

16 EAWO0283G11A  CAVO INTERFACCIA IBP2 CABLE INTERFAZ IBP2 CABO INTERFACE IBP2 1 X
KABEb MHTEP®ENCA MNATbI IBP2
INTERFACE FOR IBP2 INTERFACE IBP2 SCHNITTSTELLE FUR IBP2

17 EAP0290G40A INTERFACCIA PER IBP2 INTERFAZ PARA I1BP2 INTERFACE PARA IBP2 1 X X
WHTEP®EINC MNINATbI IBP2
STOP BUTTON CABLE CABLE BOUTON DE STOP KABEL STOPP-TASTE

18 EAWO0283G09A CAVO PULSANTE DI STOP CABLE PULSADOR DE STOP CABO BOTAO DE STOP 1 X X
KABENb C KHOMKOW CTOmM
SCREWS KIT FOR CARTER/TRANSF. KIT VIS FIXATION CARTER/TRANSF. KIT SCHRAUBEN ABDECKUNG/TRANSF.

19  EAKO0315G61A KIT VITI CARTER/ITRASFORMATORE JUEGO TORNILLOS CARTER/TRANSF KIT PARAFUSOS CARTER/TRANSF. 2 X
KOMMNEKT BUHTOB KOXYXA / TPAHCO®OPM
CABLE FOR SWITCHING ON LAMP CABLE ALIMENTATION LAMPE LED EINSCHALTKABEL LED

20 EAWO0283G12A CAVO ACCENSIONE LAMPADA LED CABLE ENCENDIDO LAMPARA LED CABO ACENDIMENTO LAMPADA LED 1 X
KABEJ1b BKITKOYEHWA NTAMIMbI
KIT VITI SCANNER KIT VIS FIXATION SCANNER KIT BEFESTIGUNGSSCHRAUBEN SCANNER

21 EAKO0315G62A KIT VITI FISSAGGIO SCANNER JUEGO TORNILLOS DE FIJACION ESCANER KIT PARAFUSOS DE FIXAQAO SCANNER 1 X
KOMMNEKT BUHTOB KPEMJIEHA CKAHEPA
PEDAL PROTECTION PROTECTION PEDALE PEDALSCHUTZ

22 EAS2139G91A PROTEZIONE PEDALE PROTECCION PEDAL PROTECAO PEDAL 1 X
3ALUNTA NEOANEM
LIFT GROUP TRANSFORMER GROUPE TRANSFORMATEUR ELEVATEUR  BAUGR. TRAFO/HEBER

23 EAA0409G03A GRUPPO TRASFORMATORE SOLLEVATORE GRUPO TRANSFORMADOR ELEVADOR GRUPO TRANSFORMADOR ELEVADOR 1 X X
PYMNNA TPAHC®OPMATOP LIFT
LIFT GROUP TRANSFORMER UL GROUPE TRANSFORMATEUR ELEVATEUR UL BAUGR. TRAFO/HEBER UL UL

23 EAA0409G04A GRUPPO TRASFORMATORE SOLLEVATORE | GRUPO TRANSFORMADOR ELEVADOR UL GRUPO TRANSFORMADOR ELEVADOR UL 1 X X

FPYMMNA TPAHC®OPMATOP LIFT
SINGLE PHASE BRIDGE RECTIFIER 32A/200V PONT REDRESSEUR MONOPHASE 32A/200V  GLEICHRICHTERBRUCKE, EINPHASIG 32A/20C

24 2-22440A PONTE RADDRIZZATORE MONOF. 32A/200V PUENTE ENDEREZADOR MONOF. 32A/200V PONTE RETIFICADOR MONOF. 32A/200V 1 X
MOCT BbIMPAMUTESBbHbIV 1¢ 32A/200B
UNIVERSAL WHEEL LIFT BOARD CARTE ELEVATEUR ROUE UNIVERSELLE KARTE HEBER UNIVERSALRAD

25 EAP0276G90A SCHEDA SOLLEVATORE RUOTA UNIVERSALE TARJETA ELEVADOR RUEDA UNIVERSAL PLACA ELEVADOR RODA UNIVERSAL 1 X
MNOWAAKA YHUBEPCAIBHOIO KOJIECHOIO
CIRCULAR RUBBER FOOT SABOT CIRCULAIRE RUNDER FUSS

26 EAC0078G03A PIEDE CIRCOLARE PIE CIRCULAR PE CIRCULAR 4 X
PE3NHOBAA OMNMOPA KPYITAA
LIFT PROTECTION PROTECTION ELEVATEUR HEBERSCHUTZ

27 EAS2139G90A PROTEZIONE SOLLEVATORE PROTECCION ELEVADOR PROTEQZ\O ELEVADOR 1 X X
SALLNTA NOOBEMHUKA
SPRING RESSORT FEDER

28 1-08968A MOLLA MUELLE MOLA 2 X X
MPY>XXUHA
MICROSWITCHES ASSEMBLY GROUPE MICROINTERRUPTEUR SATZ MIKROSCHALTER

29 EAA0408G41A GRUPPO MICROINTERRUTORI GRUPO MICROINTERUPTOR CONJUNTO MICROINTERRUPTOR 1 X X
MWKPOBBbIKIMIOYATENN MNATA
FUSE FUSIBLE SICHERUNG

30 2-32551A FUSIBILE FUSIBLE FUSIVEL 2 X X
NMPEOOXPAHUTESb
FUSE FUSIBLE SICHERUNG UL

l': 30 2-32751A FUSIBILE FUSIBLE FUSIVEL 2 X X

MPEAOXPAHUTEIb

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designacao . Nols el
OMNUCAHUE HiOia
MACHINED COVER FOR VIBRATORY SYSTEN CARTER TRAVAILLE GROUPE DE MESURE SCHUTZABDECKUNG GEARBEITET MESSEINF

31 EAM0123G62A CARTER LAVORATO GRUPPO DI MISURA CARTER TRABAJADO GRUPO DE MEDICION  CARTER TRABALHADO CONJUNTO DE MEDIC. 1 X
KOXYX USMEPUTENBHOIO Y3NA-MEX. OBPAI
HEXAGONAL SPACER ENTRETOISE HEXAGONALE SECHSECKIGES DISTANZSTUCK

32 EAMO0116G57A DISTANZIALE ESAGONALE DISTANCIADOR HEXAGONAL DISTANCIADOR HEXAGONAL 1 X
LWECTUIPAHHASA MPOCTABKA
Screw Vis Schraube M6 x 10

33  1-31406A Vite Tornillo parafuso 3 X
BuHT 7985
Hexagonal spacer Entretoise hexagonale Sechseckiges Distanzstlick M6

34  1-01915A Distanziale esagonale Distanciador hexagonal Distanciador hexagonal 2 X

LWECTUITPAHHAA MPOCTABKA

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

MONITOR SUPPORT

Désignation
Designacion

SUPPORT MONITEUR

Bezeichnung
Designacéo

MONITORTRAGER

Note Nota

HOTa

EAS2152G18A SUPPORTO DEL MONITOR SOPORTE DEL MONITOR SUSTENTA(;AO DO MONITOR 1
KPOHLWTENH MOHUTOPA
SCREW TCEI 6X20 8G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X20 M6 x 30
1-16409A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 4
BWHT TCEI M6X20 UNI 5931
WASHER - GROWER RONDELLE GROWER UNTERLEGSCHEIBE, GROWER D6
1-2746 RONDELLA GROWER ARANDELA GROWER ARRUELA GROWER 4
LLIAMBA TPOBEPA UNI 1751
WASHER RONDELLE COMMUNE UNTERLEGSCHEIBE D.6x24
1-22941A RONDELLA COMUNE ARANDELA COMUN ARRUELA COMUM 4
LANBA DIN 7981
ASSY MONITOR INTERFACE GROUPE INTERFACE ECRAN MONITOR SCHNITTSTELLENEINHEIT
EAA0458G07A GRUPPO INTERFACCIA MONITOR GRUPO INTERFAZ MONITOR CONJUNTO INTERFACE MONITOR 1
CKOBA KPOHLWTENHA MOHUTOPA
SCREW VIS CB CRUC. LINSENKOPF-KREUZSCHRAUBE M4 x 10
1-13204A2 VITE TCB CROCE TORNILLO TCB CROCE PARAFUSO TCB CRUZ 4
BuHT UNI 7687
VESA COUPLING UNIT GROUPE RACCORD VESAS ANSCHLUSSEINHEIT VESA
EAA0345G43A GRUPPO ATTACCO VESA GRUPO CONEXION VESA CONJUNTO CONEXAO VESA 1
KpenneHvne VESA
19" WIDE LCD MONITOR TOUCHSCREEN - UL ECRAN LCD 19" WIDE - UL LCD-MONITOR, 19" WIDE - UL TOUCH SCREEN
3-07808A MONITOR LCD 19" WIDE - UL MONITOR LCD 19" WIDE - UL MONITOR LCD 19" WIDE - UL 1
19" TOUCH SCREEN MOHUTOP - UL UL
Screw Vis Schraube M8 x 16
1-9902A Vite tornillo parafuso 5
BuHT 1SO 7380
WASHER d. 8X24, BLK RONDELLE D 8X 24 UNTERLEGSCHEIBE D 8X 24 UNI6593 D.8x24
1-17841A RONDELLA COMUNE d.8x24 BR. ARANDELA D 8X 24 ARRUELA COMUM d.8x24 BR. 5
LAVBA 8X24
CABLES KIT KIT CABLES KIT KABEL
EAKO0315G98A KIT CAVI MONITOR KIT CABLES KIT CABOS 1
KOMMNEKT KABENEN

available - disponible - vorhanden - beschikbaar
disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

ALU BRAKE PEDAL 2 SWICTHES

Désignation
Designacion

PEDALE FREIN ALUMINIUM 2 MICRO

Bezeichnung
Designacéo

BREMSPEDAL ALUMINIUM 2 MIKRO

Note Nota
HOTa

POWER CLAMP

disponibile - disponible - disponivel

- QocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

1 EAA0372G98A PEDALE FRENO ALLUMINIO 2 MICRO PEDAL FRENO ALUMINIO 2 MICRO PEDAL FREIO ALUMINIO 2 MICRO
MEJAIBb ALU 2 NMONOXEHWA
ALU BRAKE PEDAL 2 SWITCHES 2.8 m PEDALE FREIN ALUMINIUM 2 MICRO 2.8 m BREMSPEDAL ALUMINIUM 2 MIKRO 2.8 m Long cable
1 EAA0426G47A PEDALE FRENO ALLUMINIO 2 MICRO 2.8 m PEDAL FRENO ALUMINIO 2 MICRO 2.8 m PEDAL FREIO ALUMINIO 2 MICRO 2.8 m
MEJAIBb ALU 2 NMONOXEHWA 2.8
SCREWS 2 SWITCHES ALU BRAKE PEDAL SE KIT BOULONNERIE PEDALE FREIN AU 2 MICR( SCHRAUBSATZ BREMSPEDAL AL 2 MIKRO
2 EAKO306G90A KIT BULLONERIA PEDALE FRENO AL 2 MICRC KIT TORNILLOS PEDAL FRENO AL 2 MICRO KIT PARAFUSOS PEDAL FREIO ALE 2 MICRO
BONTbI NEOANN
BUSHES FOR ALU BRAKE PEDAL SET KIT DOUILLES PEDALE FREIN EN ALUMINIUM BUCHSENSATZ BREMSPEDAL ALUMINIUM
3 EAKO0306G92A KIT BOCCOLE PEDALE FRENO IN ALLUMINIO KIT CASQUILLOS PEDAL FRENO DE ALUMINIC KIT ARRUELAS PEDAL FREIO DE ALUMINIO
BTYINKW ANA NEQANN ALU
BRAKE PEDAL FINISHED PEDALE FINIE FERTIGES PEDAL
4 EAMO081G41A PEDALE FINITO PEDAL ACABADO PEDAL ACABADO
MEOAITb TOPMOS3A B CBEOPE
BRAKE PEDAL SUPPORT FINISHED SUPPORT FINI FERTIGES PEDALHALTERUNG
5 EAMO0081G42A SUPPORTO FINITO SOPORTE ACABADO SUPORTE ACABADO
KPOHLUTENH NMEJAINT TOPMO3A
MICROSWITCH *BURGESS CONTACT *BURGESS MIKROSCHALTER *BURGESS V4ANC A10 LEVER
6 2-15061A MICROINT. *BURGESS MICROINT. *BURGESS MICROINT. *BURGESS
MWKPOBBbIKITIOYATESb
MICROSWITCH WIRES 2800MM MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER Long cable
6 2-16061A MICROINT. ATTUATORE A30-CAVO 2800MM  MICROINTERRUPTOR MICROINTERRUPTOR
MWKPOBBbIKINIOYATENA VANC A30 LEVER
PEDAL PIN GOUPILLE DE PEDALE PEDALVERANKERUNGSSTIFT
7 EAMO0046G39A PERNO ANCORAGGIO PEDALE PERNO DE ANCLAJE DEL PEDAL PINO DO PEDAL
WTUST KPEMJIEHNA NEOAIN
SPRING, PEDAL SWITCH RESSORT, PEDAL INTERRUPTEUR FEDER F. PEDALSCHALTER
8 EAM0048G78A MOLLA PEDALE INTERRUTTORE MUELLE PEDAL INTERRUPTOR MOLA, INTERRUPTOR PEDAL
MPYXXNHA
SPRING BUSHING DOUILLE DE RESSORT FEDERBUCHSE
9 EAMO0051G96A BOCCOLA DELLA MOLLA CASQUILLO DEL MUELLE BUCHA DA MOLA
MPY>XXUHA
PROTECTIVE LABEL ADHESIF PROTECTEUR KLEBESCHUTZSCHILD
10 EALO443G72A ADESIVO PROTETTIVO ADHESIVO DE PROTECCION ADESIVO DE PROTECAO
SALLUNTHAA HAKIEMKA
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

- MNpeanaraetcs







Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéo

Note Nota

HOTa

ALU BRAKE PEDAL 2 SWITCHES UL VERSION PEDALE FREIN ALUMINIUM 2 MICRO VERSION BREMSPEDAL ALUMINIUM 2 MIKRO UL UL VERS.

1 EAA0409G98A PEDALE FRENO ALLUMINIO 2 MICRO UL PEDAL FRENO ALUMINIO 2 MICRO UL PEDAL TRAVAO ALUMINIO 2 MICRO UL 1
MEOAITb TOPMOSA ALU 2 NMONOXEHWA UL BE
SCREWS UL ALU BRAKE PEDAL SET KIT BOULONNERIE PEDALE FREIN UL SCHRAUBEN-KIT BREMSPEDAL UL UL VERS.

2 EAK0315G94A KIT BULLONERIA PEDALE FRENO UL KIT PERNOS PEDAL FRENO UL KIT PARAFUSOS PEDAL TRAVAO UL 1
BWHTbI KPEMNEHWA NEJATT TOPMOS3A ALU .
BUSHES FOR ALU BRAKE PEDAL SET KIT DOUILLES PEDALE FREIN EN ALUMINIUM BUCHSENSATZ BREMSPEDAL ALUMINIUM

3 EAKO0306G92A KIT BOCCOLE PEDALE FRENO IN ALLUMINIO KIT CASQUILLOS PEDAL FRENO DE ALUMINIC KIT ARRUELAS PEDAL FREIO DE ALUMINIO 1
BTYINKW ANA NEQANTN ALU
MACHINED PEDAL PEDALE USINE BREMSPEDAL BEARBEITET

4 EAMO0122G48A PEDALE LAVORATO PEDAL TRABALHADO PEDAL TRABALHADO 1
MEOAITb OBPABOTAHHAA
BRAKE PEDAL SUPPORT FINISHED SUPPORT FINI FERTIGES PEDALHALTERUNG

5 EAMO081G42A SUPPORTO FINITO SOPORTE ACABADO SUPORTE ACABADO 1
KPOHLUTENH NEOANV TOPMO3A
MICRO SWITCH MICRO-RUPTEUR MIKROSCHALTER

6 2-07661A MICRO INTERRUTTORE MICROINTERRUPTOR MICRO INTERRUPTOR 2
MWKPOBBIKINIOYATESb
PEDAL PIN GOUPILLE DE PEDALE PEDALVERANKERUNGSSTIFT

7 EAMO046G39A PERNO ANCORAGGIO PEDALE PERNO DE ANCLAJE DEL PEDAL PINO DO PEDAL 1
WTNST KPEMJITIEHWA NEJANN
SPRING, PEDAL SWITCH RESSORT, PEDAL INTERRUPTEUR FEDER F. PEDALSCHALTER

8 EAM0048G78A MOLLA PEDALE INTERRUTTORE MUELLE PEDAL INTERRUPTOR MOLA, INTERRUPTOR PEDAL 1
MPY>XXUHA
SPRING BUSHING DOUILLE DE RESSORT FEDERBUCHSE

9 EAMO051G96A BOCCOLA DELLA MOLLA CASQUILLO DEL MUELLE BUCHA DA MOLA 1
MPYXWHA
SCREWS FOR ACTUATOR UL ALU BRAKE PEI KIT BOULONNERIE ACTIONNEUR PEDALE UL SCHRAUBEN-KIT UL BREMSPEDASTELLGLIEIL

10 EAKO0315G95A KIT BULLONERIA ATTUATORE FRENO UL KIT PERNOS ACTUADOR PEDAL UL KIT PARAFUSOS ATUADOR TRAVAO UL 1
BWHTbI MPUBOAA NMEJAINTM TOPMOS3A ALU UL
Bowden cable assy Cable pédale Bowden Bremskabel

11  EAAO0344G15A Cavo pedale Cable pedal Cabo pedal 1
Tpoc neganu
MICROSWITCH SUPPORT SUPPORT MICRO-RUPTEUR MIKROSCHALTERSHALTERUNG

12 EAS2153G49A LAMIERA SUPPORTO MICROSWITCH SOPORTE MICROINTERRUPTOR CHAPA SUPORTE MICROINTERRUPTOR 1
KPOHLUTENH MMUKPOMEPEKIOYATENSA\
Compression spring Ressort a pression Druckfeder

13 1-06768A Molla a compressione MUELLE de presién Mola de compresséo 1
MpyxuHa cxatus 2098
ACTUATOR ACTIONNEUR STELLGLIED

14  EAMO0153G24A ATTUATORE ACTUADOR GRUPO ATUADOR 1
PbIYAI
PROTECTIVE LABEL ADHESIF PROTECTEUR KLEBESCHUTZSCHILD

15  EAL0443G72A ADESIVO PROTETTIVO ADHESIVO DE PROTECCION ADESIVO DE PROTECAO 1
SALLNTHAA HAKNEWKA
THREADED BUSH DOUILLE FILETEE GEWINDE BUCHSE

16 EAMO0140G21A BUSSOLA FILETTATA CASQUILLO ROSCADO BUSSOLA ROSQUEADA 1
BTYJIK/ PE3bEOBOM

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel

- QocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

CABINET L3 WHEELGUARD SUPPORT

Désignation
Designacion

SUPPORT CHASSIS L3 PROTECTION ROUE

Bezeichnung
Designacéo

TRAGER RADSCHUTZ GEHAUSE L3

Note Nota

HOTa

1 EAC0103G89A SUPPORTO WHEELGUARD CABINET L3 SOPORTE WHEELGUARD CABINET L3 SUPORTE WHEELGUARD CABINET L3
KPOHLUTENH KOXYXA KABMHETA L3
CARTER FOR REAR SCANNER FERMETURE LOGEMENT SCANNER VERSCHLUSS FACH SCANNER
2 EAMO0101GO03A CHIUSURA VANO SCANNER CIERRE ALOJAMIENTO ESCANER FECHAMENTO VAO SCANNER
noanaoH
COMPLETE WHEELGUARD 42" PROTECTION ROUE COMPLETE 42" VOLLSTANDIGER RADSCHUTZ 42"
3 EAA0384G66A PROTEZIONE RUOTA COMPLETA 42" PROTECCION RUEDA COMPLETA 42" PROTECCAO RODA COMPLETA 42"
KOXYX 3ALI.I,VITHbII7I B CBOPE 42"
BLACK COV. CAP FOR SHEETMETAL BOUCHON HABIL. NOIR POUR TOLES DECKEL, SCHWARZ, FUR BLECHE
4 1-10576A TAPPO NERO DI COP. PER LAMIERE TAPON NEGRO DE COB. PARA CHAPAS TAMPA PRETA DE COB. PARA CHAPAS
MNACTVKOBOE KONbLIO
WASHER - GROWER RONDELLE GROWER UNTERLEGSCHEIBE, GROWER D6
5 1-2746 RONDELLA GROWER ARANDELA GROWER ARRUELA GROWER
LWAVEBA TPOBEPA UNI 1751
SCREW TCEI 6X20 8G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X20 M6 x 30
6 1-16409A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BVHT TCEI M6X20 UNI 5931
WHEEL-GUARD SUPPORT SUPPORT PROTECTION ROUE TRAGER RADSCHUTZ
7 EAS2134G99A SUPPORTO PROTEZIONE RUOTA SOPORTE PROTECCION RUEDA SUPORTE PROTECCAO RODA
KPOHLUTENH KOXYXA
CALIBR.WEIGHT BRACKET SUPP. JAUGE ETALONNAGE TRAGER KALIBER EICHUNG
8 EAS2041G56A SUPP. CALIBRO TARATURA SOP. CALIBRE CALIBRADO SUP. CALIBRADOR CALIBRACAO
KPOHLUTENH KANMEPOBOYHOIO MPY3A
DOME HOLE PLUG BOUCHON, NOIR DIAM.M8 ABDECKKAPPE,SCHWARZ F/LOCH D=38 MM
9 1-3176 TAPPO NERO DIAMETRO 38 TAPON NERO , DIAM.38 TAMPA PRETA DIAMETRO 38
SAMTYLKA
WASHER d. 8X24, BLK RONDELLE D 8X 24 UNTERLEGSCHEIBE D 8X 24 UNI6593 D.8x24
10 1-17841A RONDELLA COMUNE d.8x24 BR. ARANDELA D 8X 24 ARRUELA COMUM d.8x24 BR.
LIAMBA 8X24
SCREW VIS SCHRAUBE M8 x 40
11 1-30109A VITE TORNILLO PARAFUSO
BUHT
REAR CARTER CARTER ARRIERE HINTERE SCHUTZABDECKUNG
12 EAS2139G85A CARTER POSTERIORE CARTER TRASERO CARTER POSTERIOR
noaaoH 3AOHNIA
REAR COVER COUVERCLE ARRIERE HINTERER DECKEL
13 EAS2139G84A COPERCHIO POSTERIORE TAPA TRASERA TAMPA POSTERIOR
KOXYX 3A,E|,HI/II7I
CALIBRATION WEIGHT MASSE D'ETALONNAGE JUSTIERGEWICHT
14 EAMO005D40A PESO DI CALIBRAZIONE PESO DE CALIBRACION PESO DA CALIBRACAO
KANMEPOBOYHLIV FPY3
ASSY REAR SCANNER GROUPE SCANNER POSTERIEUR HINTERE SCANNEREINHEIT
15 EAAQ0409G27A ASSIEME SCANNER POSTERIORE GRUPO SCANNER TRASERO CONJUNTO SCANNER POSTERIOR
REAR CKAHEP
PLUG BOUCHON STOPFEN OD 16 1D 12,9
16 1-14576A TAPPO TAPON TAMPA
MPOBKA BLACK PVC
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Designation
Designazione

Désignation
Designacion

Bezeichnung

Designacéo Note Nota

Pos Code

ONMUCAHUE " HOTa

Screw Vis Schraube

1-9902A Vite tornillo parafuso 15
BuHT
Angular support Appui angulaire Eckige Stutze

EAS2152G85A Supporto Angolare Ayuda angular Sustentagdo angular 1
KPOHLUTEMNH YIroBOW
TAPER SHANK PLASTIC QUEUE CONIQUE EN PLASTIQUE KEGELSCHAFT AUS KUNSTSTOFF

EAMO086G20A CODOLO CONICO IN PLASTICA MANGO CONICO DE PLASTICO CABO CONICO PLASTICO 1
XBOCTOBUK KOHUYECKUW, MNACTUK
SIDE WALL SHEETMETAL TOLE LATERALE BLECH FLANKE

EAS2187G97A LAMIERA FIANCATA TAPA LATERAL CHAPA LATERAL 1
Koxyx 6okoBon
Complete Unified roller Rouleau unifié Rolle vereignit

EAA0364G49A Rullo unificato completo Rodillo unificado Rolo unificado completo 8
YHUMUMPOBAHHBIN POSNUK B KOMMIEKTE
WASHER d. 8X24, BLK RONDELLE D 8X 24 UNTERLEGSCHEIBE D 8X 24 UNI6593

1-17841A RONDELLA COMUNE d.8x24 BR. ARANDELA D 8X 24 ARRUELA COMUM d.8x24 BR. 4
LIAMBA 8X24
SIDE WALL FOR SWITCH TOLE LATERALE POUR MICRORUPTEUR BLECHFLANKE FUR MIKROSCHALTER

EAS2187G99A LAMIERA FIANCATA PER MICROSWITCH CHAPA LATERAL PARA MICROSWITCH CHAPA LATERAL PARA MICROSWITCH 1
KOXYX BOKOBOW BLIKIMIOYATENA
LIMIT SWITCH SZL-VL SERIES FIN DE COURSE SERIE SZL-VL ENDSCHALTER SERIE SZL-VL

2-15261A FINECORSA SERIE SZL-VL FINAL DE CARRERA SERIE SZL-VL LIMITADOR DE CURSO SERIE SZL-VL 1
KOHLIEBUK SZL-VL
STROKE END SPHERE BILLE FIN DE COURSE ENDSCHALTERKUGEL

EAC0103G99A SFERA FINECORSA ESFERA FINAL DE CARRERA ESFERA LIMITADOR DE CURSO 1
OMPAHUYUTENL XOOA COEPUYECKNN
SCREW TBEI 5X10 8G VIS BHc SCHRAUBE TBEI 5X10 8G 5x10

10  1-36109A2 VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI 2 X
BWHT M5X10 1ISO 7380
N
N
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

Geodata 4 gauge unit

Désignation
Designacion

Groupe étalon Geodata 4

Bezeichnung
Designacéo

Kalibriereinheit Geodata 4

Note Nota

HOTa

1 EAA0410G82A Gruppo calibro Geodata 4 Grupo calibraciéon Geodata 4 Grupo calibrador Geodata 4 1
Kanubp Geodata 4
Self tapping screw Vis autotaraudeuse Schraube, selbstschneidend @ 2,9X9,5

2 1-23123A Vite autofilettante Tornillo autorroscante Parafuso autoroscante 2
BUWHT camoHapesatowmi DIN 7983
Wired multiturn potentiometer Potentiomeétre multitours cablé Verkabeltes Mehrgang-Drehpotentiometer

3 EAA0410G85A Potenziometro multigiro cablato Potenciémetro multivuelta cableado Potenciometro multirotacional protegido 1
MoTeHunomeTp ANst MHOrMX 060POTOB B KOMMIEKT
Toothed belt Courroie dentée Zahnriemen

4 EAA0410G83A Cinghia dentata Correa dentada Correia com dente 1
3ybyaTbI peMeHb
SPIRAL SPRING RESSORT SPIRALE SPIRALFEDER

5 1-03967A MOLLA SPIRALE MUELLE ESPIRAL MOLA ESPIRAL 1
MPY>XXUHA CMNNPAITbHAA
Synchronous pulley Z=50 Poulie synchrone Z=50 Synchronscheibe Z=50

6 EACO0114G38A Puleggia sincrona Z=50 Polea sincrona Z = 50 Polia sincronizada Z=50 1
LkunB cuHxpoHnsaTtop Z=50
Safety cover Couvercle de sécurité Sicherheitsdeckel

7 EACO0058D58A Coperchio di sicurezza Tapa de seguridad Tampa de seguranca 1
3awumTHas KpbILwKa
Return pulley Poulie renvoi Umlenkscheibe

8 EACO0058D06A Puleggia rinvio Polea de reenvio Polia reenvio 1
LWknBe
Geodata applicator unit Groupe applicateur Geodata Einheit Geodata-Applikator

9 EAA0357G97A Gruppo applicatore Geodata Grupo aplicador Geodata Conjunto aplicador Geodata 1
Annnukatop Geodata
CLAMPING DEVICE DOUILLE A PINCE STOCKZWINGE

10  2-07657A BOCCOLA A PINZA CASQUILLO DE PINZA ARRUELA A PINCA 2
SAXKNMHAA TAKA
CUTOUT BLADE RELAY TRACTIVE ELECTRO-AIMANT D'ARRET ELEKTROSPERRMAGNET

11 2-09437A ELETTROMAGNETE DI FERMO ELECTROIMAN DE TOPE ELETROIMA DE FIXADOR 1
MPY>XWUHA NEHTOYHAA
Potentiometer unit with nut Groupe potentiomeétre avec écrou Potentiometer mit Mutter

12 EAA0266D20A Gruppo potenziomentro con dado Grupo del potenciémetro con tuerca Grupo potenciémetro com porca 1
[MoTeHumMomeTp ¢ rankow
Tooth segment Segment denté Zahnelement long rack

13 EACO0103G97A Segmento dentato Segmento dentado Segmento dentado 1
3ybyaThlil cermeHT
Bushing Douille Buchse

14 1-06565A Boccola Casquillo ARRUELA 2
Btynka
Wheel gear Engrenage roue Zahnrad

15 EACO0058D13A Ingranaggio ruota Rueda del engranaje Engrenagem Roda 1
LLlecTtepHs Koneca
Geodata pin Axe Geodata Bolzen Geodata

16  EAMO055G61A Perno Geodata Perno Geodata PINO Geodata 1
Maney Geodata
Circlip Bague d'arrét Sicherungsring

17 1-19377A Anello d'arresto Anillo de tope Anel de PARADA 1
CronopHoe KonbLo

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

Shim adjustment washer

Désignation
Designacion

Rondelle d'arasement

Bezeichnung
Designacéo

Passscheibe

Note Nota

HOTa

18  1-20641A Rondella rasamento Arandela de enrase Arruela de raspagem 1
PerynupoBoyHas wavba
Roller Rouleau Rolle, klein

19 EAMO005D60A Rullino Rodillo Rolinho 2
Ponuk
Screw Vis Schraube

20  1-07024A VITE Tornillo Parafuso 2
BUHT
Positioning plate Téle de positionnement Positionierblech

21  EAS2058D01A Lamiera di posizionamento Chapa de posicionamiento Chapa de posicionamento 1

MnacTtuHa No3NUMOHNPOBaHUA

AZ

available - disponible - vorhanden - beschikbaar
disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

B

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Designation Désignation Bezeichnung N N
Pos Code Designazione Designacion Designacao Giz NIz
OMNUCAHUE HiOia
NUT - M3 WHITE ZINCKED ECROU M3 6S SECHSKANTMUTTER M3 CL.8 ZINC.
1 1-11233 DADO M3 CL.8 TUERCA M3 CL.8 ZINC. PORCA M3 CL.8 ZINC.
FAVIKA M3 OLIMHKOBAHHAS UNI5588-65
WASHER PLAIN D3 RONDELLE d.3 SCHEIBE A 32 -A2] a3
2 1-9541 RONDELLA PIANA d.3 ZINC ARANDELA PLANA D.3 GALVANIZ. ARRUELA PLANA d.3 ZINC
LWANBA DIN 125A
WHEELGUARD SWITCH INTERRUPTEUR PROTECTION ROUE SCHALTER F. RADSCHUTZ
3 2-7261 INTERRUTTORE PROTEZIONE RUOTA INTERRUPTOR PROTECCION RUEDA INTERRUPTOR PROTEGAO RODA
MWKPOBBIKNMIOYATENb KOXYXA
SCREW,HEX HEAD MAC. VIS H SECHSKANTSCHRAUBE M3X20 ZINC
4 1-26901 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BUHT 933
Switching Ring Anneau de commutation Schaltung Ring
5 EAMO0021D12A Anello di commutazione Anillo de conmutacion Anel de commutacao
KONbLIO MUKPOBBbIKIMIOYATENA
Screw Vis Schraube
6 1-38910 Vite Tornillo Parafuso
BuHT
Bearing bush Douille-Roulement BuchseLager 8/12/16/2/6
7 1-06065A Boccola-Cuscinetto Casquillo-Cojinete Arruela-Rolamento
BTYNKA NOAWMMHUKA
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBE B 8,4 -A2J D8-UNI6592-69
8 1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA
LWAMBA D 8 DIN 125
Tightening bolt Ecrou de serrage Anzugsmutter
9 EAMO0021D08A Dado Di Serraggio Tuerca Arandela Porca para Anexos
FAVKA
SCREW TCEI 6X12 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M 6X 12-8.8-A2J
10  1-16209 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BWHT TCEI M6X12
Pin Goupille Stift
11  EAMO0021D11A Perno Perno Pino
MANEL,
Anodized Arm Bras Anodisé Anodisierter Arm
12 EAMO0093G75A Braccio Anodizzato Brazo Anodizado Brago Anodized
PbIYAT AHOOVMPOBAHHGIN
Wheel guard damper Amortisseur du carter de roua€s Radschutzdampfer
13 EAA0283D52A Ammortizzatore della protezione ruota Apagador del protector de la rueda Amortecedor do protetor da roda
OEMM®EP 3AWNTHOIO KOXYXA
Ultrasonic sensor extension cable Cable rallonge capteur ultrasons Sonar-Kabel (extension)
14  EAWO0277G39A Cavo prolunga sensore ultrasuoni Cable del sonar (extension) Cabo extensé&o sensor ultrasons
YANUHWUTESb KABENA Y3 OATUNKA
Ultrasonic sensor extension cable Cable de sonar (extension) Sonar-Kabel (extension) 12C
14  EAWO0283G68A Cavo prolunga sensore ultrasuoni Cable del sonar (extension) Cabo do Sonar (extension)
YANUHWUTESb KABENA Y3 OATUNKA 10" display
Bumper Tampon Puffer M4 x 10
15 8-09318A Respingente Tope Tampdes
BYDEP
SCREW VIS SCHRAUBE M8 x 40
16  1-30109A VITE TORNILLO PARAFUSO
BUHT
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designacao Nols el
OMUCAHUE HOTa
WASHER d. 8X24, BLK RONDELLE D 8X 24 UNTERLEGSCHEIBE D 8X 24 UNI6593 D.8x24
17 1-17841A RONDELLA COMUNE d.8x24 BR. ARANDELA D 8X 24 ARRUELA COMUM d.8x24 BR. 1
LIAMBA 8X24
NUT M8 UNI5588-65/DIN934 ECROU M8 6S STAND.JAUNE SECHSKANTMUTTER M8 -8-A2J M8 8K
18 1-11733 DADO M8 CL.8 NORM.ZINC.BIANCO TUERCA M8 6S NORM.GALV.BLANCA PORCA M8 CL.8 NORM.ZINC.BRANCO 1
FAVIKA M8 DIN 934
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBEB 8,4 -A2J D8-UNI6592-69
19  1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA 1
LAMBA D 8 DIN 125
Joint for sonar arm Raccord bras sonar Sonararmanschluss
20 EACO0103G51A Attacco braccio sonar Conexion brazo sonar Conexao brago sonar 1
LWAPHUP PbIYATA COHAPA
Assy Sonar box Groupe sonar Sonarschutzeinheit
21  EAA0439G98A Gruppo scatola sonar Grupo sonar Grupo sonar 1
BJIOK COHAPA B CBOPE
Screw Vis Schraube 2,2x9,5
22 1-09824A Vite Tornillo Parafuso 1
BUHT
EXTENSION CABLE FOR WHEEL GUARD MICF CABLE RALLONGE MICRO-RUPTEUR PROTEC VERLANGERUNGSKABEL RADSCHUTZ MIKRC
23 EAWO0239D08A CAVO PROLUNGA MICRO SWITCH PROT. RU( CABLE EXTENSION MICROINTERRUPTOR PRC CABO EXTENSAO MICRO INTERRUPTOR PRO™ 1
YanuHutens kabensi MUKPOBLIKIHOYATENS 3aLLUUTH
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Designation Désignation Bezeichnung N N
Pos Code Designazione Designacion Designacao Giz NIz

OMNUCAHUE HiOia

E-BOX E-BOX E-BOX
1 EAA0393G82A E-BOX E-BOX E-BOX

E-BOX

Self tapping screw Vis autotaraudeuse Schraube, selbstschneidend @ 2,9X9,5
2 1-23123A Vite autofilettante Tornillo autorroscante Parafuso autoroscante

BUWHT camoHapesatowmi DIN 7983

KIT SPACERS / SCREWS KIT VIS / PIECES D'ECARTEMENT KIT SCHRAUBEN / DISTANZSTUCK
3 EAK0315G58A KIT VITI / DISTANZIALI JUEGO TORNILLOS / DISTANCIADOR KIT PARAFUSOS / ESPACADOR

KOMMNEKT BUHTOB / PACIMNOPKA

PROGRAMMED MICRO SD CARD CARTE PROGRAMMEE MICRO SD PROGRAMMIERTE KARTE MICRO SD
4 3-74926AF1 MICRO SD CARD PROGRAMMATA TARJETA MICRO SD PROGRAMADA MICRO SD PROGRAMADA

MICRO SD KAPTA C MNMPOrPAMMOWN

COVER PLATE TOLE DE REVETEMENT ABDECKBLECH
5 EAS2139G70A LAMIERA DI COPERTURA CHAPA DE REVESTIMIENTO TAMPA DA CAIXA DIGITAL

MNACTUHA MOKPbITUA

MAIN CABLE CABLE PRINCIPALE HAUPTKABEL
6 EAWO0282G97A CAVO PRINCIPALE CABLE PRINCIPAL CABO DE PODER

IMABHbIN KABEIb

EPC BOARD CARTE EPC EPC KARTE
7 EAP0276G60A SCHEDA EPC TARJETA EPC PLACA EPC

MJIATA EPC

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL USA 115V
8 EAWO0240G14A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE ALIMENTACAO

KABEIb NMATAHNA

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL UK
8 EAW0240G13A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE ALIMENTACAO

KABEJIb MNTAHNA

POWER CORD EUROPEAN CABLE SECTEUR EUROPE LEITUNG STROMVERSORGUNG EUROPE PLUG
8 6-05221A CAVO ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE PODER

KABEJb MNTAHWNA EBPOMNA

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL JAPAN PLUG
8 EAX0039J00A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE ALIMENTACAO

KABEIb NMNTAHNA

POWER SUPPLY CABLE CABLE SECTEUR NETZKABEL USA 230V
8 EAX0039J01A CAVO DI ALIMENTAZIONE CABLE ELECTRICO CABO DE PODER

KABEJIb MNTAHNA

CAPACITOR CONDENSATEUR KONDENSATOR 10uF 400V
9 2-01429A CONDENSATORE CONDENSADOR CONDENSADOR

KOHOEHCATOP

CAPACITOR CONDENSATEUR KONDENSATOR 20uF 400V
10 2-01529A CONDENSATORE CONDENSADOR CONDENSADOR

KOHOEHCATOP

CABLE TIE, PLASTIC COLLIER EN PLASTIQUE KABELBINDER
11  5-845 FASCETTA PLASTICA ABRAZADERA DE PLASTICO CINTA PLASTICA

MNACTUKOBLIV XOMYT

FRAME FOR IBP + EPC CHASSIS IBP + EPC IBP + EPC-RAHMEN
12 EAA0393G83A TELAIO IBP + EPC BASTIDOR IBP + EPC CAIXA IBP + EPC

PAMA IBP + EPC

FLAT PLUG GROUNDING 4-POL. CONNECTEUR PLAT TERRE FLACHSTECK.MASSEANSCHL.4-P M12X35 8.8 A2J
13 2-23201 CONNETTORE PIATTO M/TERRA CONECTOR PLATO MI/ITIERRA CONECTOR PRATO M/TERRA

KOHTAKT 3A3EMIJIEHUA
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
OMNMUCAHUE

FILTERED INPUT MODULE

Désignation
Designacion

MODULE D'ENTREE SECTEUR

Bezeichnung
Designacéo

EINGANGSMODUL MIT FILTER

Note Nota
HOTa

14 2-64948A MODULO DI INGRESSO CON FILTRO MODULO DE ENTRADA CON FILTRO MODULO DA ENTRADA DO PODER

MOAYIb BXOOA C ®UNIbTPOM

MAIN SWITCH COMMUTATEUR SCHALTER
15 2-13258A INTERRUTTORE GENERALE INTERRUPTOR INTERRUPTOR

BbIKIMIOYATESb

KIT FUSES KIT FUSIBLES SICHERUNGENSKIT
16 EAKO0315G59A KIT FUSIBILI KIT FUSIBLES KIT FUSIVELS

KIT NIPEOOXPAHUTESb

IBP BOARD CARTE IBP IBP KARTE
17 EAP0290G00A SCHEDA IBP TARJETA IBP PLACA IBP

MNATA IBP

WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE 34,2
18 1-5547 RONDELLA ARANDELA ARRUELA

LIAVBA

Screw, Phil Pan head M4X6 VIS CB Schraube M4 x 6
19  1-19804 Vite TCB Tornillo Parafuso TCB

BuHT M4x6 ¢ ronoekon Philips UNI 7687

OUTLET FOR EXTERNAL MONITOR PRISE AC WECHSELSTROMDOSE 32x45x1
20 2-63348A PRESA PER MONITOR ESTERNO TOMA AC TOMADA PARA MONITOR EXTERNO

BbIXOO NUTAHUA ONA MOHUTOPA

PCB SPACER ENTRETOISE PLATINE DISTANZSTUCK F/KARTE
21 2-09632A DISTANZIALE PER PCB DISTANCIADOR FICHA DISTANCIADOR PLACA

MPOCTABKA NTATAIN

SCREW M3x8 VIS M3x8 SCHRAUBE M3x8 M3X8 ZINC
22 1-20203A VITE M3x8 TORNILLO M3x8 PARAFUSO M3x8

BVHT M3x8 UNI 7688
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs







Designation
Designazione

Désignation
Designacion

Bezeichnung

Designacéo Note Nota

ONMUCAHUE " HOTa

ASSY ARM LIFT GROUPE BRAS ELEVATEUR BAUGR. HEBERARM
1 EAS2134G28A GRUPPO BRACCIO SOLLEVATORE GRUPO BRAZO ELEVADOR GRUPO BRACO ELEVADOR 1 X
PbIYAI NMOOABEMHWVKA B CBEOPE
ASSY LOWER ARM GROUPE BRAS INFERIEUR BAUGR. UNTERER ARM
2 EAS2138G38A GRUPPO BRACCIO INFERIORE GRUPO BRAZO INFERIOR GRUPO BRACO INFERIOR 1 X
PbIYAI HY>KHWW B CEOPE
SHAFTS KIT GOUPE ARBRES BAUGR. WELLEN
3 EAKO0315G69A GRUPPO ALBERI GRUPO ARBOLES GRUPO EIXOS 1 X
BAJ1 B CBOPE
ASSY ACTUATOR MOTOR GROUP GROUPE MOTEUR ACTIONNEUR ELEVATEUR BAUGR. STELLGLIED MOTORGRUPPE
4 EAA0394G0O5A GRUPPO MOTORE ATTUATORE LIFT GRUPO MOTOR ACTUADOR LIFT GRUPO MOTOR ATUADOR ELEVADOR 1 X
ONEKTPOABUIATENb AKTYATOPA B CBEOPE
ASSY ACTUATOR MOTOR GROUP GROUPE MOTEUR ACTIONNEUR ELEVATEUR BAUGR. STELLGLIED MOTORGRUPPE CSA
4 EAA0409G67A GRUPPO MOTORE ATTUATORE LIFT GRUPO MOTOR ACTUADOR LIFT GRUPO MOTOR ATUADOR ELEVADOR 1 X
ONEKTPOABUIATENb AKTYATOPA B CBEOPE
HANDLE ASSEMBLY GROUPE POIGNEE GRIFFGRUPPE
7 EAA0408G45A GRUPPO MANIGLIA GRUPO ASA GRUPO MANIPULO 1
PYKOATKA B CBEOPE
BEARING KIT GROUPE COUSSIN KUGELLAGERBAUGRUPPE
8 EAKO0315G70A KIT CUSCINETTO GRUPO COJINETE GRUPO ROLAMENTO 8
nogwumnHUK B CBOPE
ASSY FRAME SIDESHIFT GROUPE CHASSIS TRANSLATEUR BAUGRUPPE RAHMEN FUR SEITL. VERSCHIEF
9 EAS2134G38A GRUPPO TELAIO TRASLATORE GRUPO BASTIDOR TRASLADADOR GRUPO CHASSIS TRANSLADOR 1
KOXYX PAMbI
Screw Vis Schraube M8 x 16
10 1-9902A Vite tornillo parafuso 4
BuHT 1ISO 7380
KIT ASSY SLOPE GROUPE RAMPE ELEVATEUR BAUGRUPPE HEBERRAMPE
11 EAKO0315G71A GRUPPO RAMPA SOLLEVATORE GRUPO RAMPA ELEVADOR GRUPO RAMPA ELEVADOR 3
NMAHOYC B CBOPE
SAFETY LABEL ADHESIF DE SURETE SICHERHEITSAUFKLEBERBAND
12 EALO0442G36A ADESIVO DI SICUREZZA ADHESIVO DE SEGURIDAD ADESIVO DE SEGURANGCA 1
3alumTHas Haknenka
SLOPE FOR LIFT RAMPE ELEVATEUR HEBERRAMPE
13 EAS2138G41A RAMPA SOLLEVATORE RAMPA ELEVADOR RAMPA ELEVADOR 1
NAHOYC
ASSY PLATE GROUPE PLATINE FIXE BAUGR. FESTSTEHENDE PLATTE
14 EAS2134G35A GRUPPO PIATTO FISSO GRUPO PLATO FIJO GRUPO PRATO FIXO 1
OlNOPA B CBOPE
PLATE PLATINE PLATTE
15 EAS2195G73A PIATTO PLATO PRATO 2
MNAHKA
SELF-TAPPING SCREW 3,9x6,5 VIS AUTOTAR. 3,9x6,5 SCHRAUBE, SELBSTSCHN. 3,9x6,5
16 1-04025A VITE AUTOFIL. 3,9x6,5 TORNILLO AUTORROS. 3,9x6,5 PARAFUSO AUTOROS. 3,9x6,5 14
BVMHT CAMOHAPES3AIOLLNW 3,9X6,5 DIN 7981-F
PLATE SUPPORT SUPPORT PLAT PLATTENSTUTZE
17 EAS2134G32A SUPPORTO PIATTO SOPORTE PLATO SUPORTE PRATO 1
KPOHLUTEMH OMOPHbLIN
POTENTIOMETER POTENTIOMETRE POTENTIOMENTER
18 EAW0283G04A POTENZIOMETRO POTENCIOMETRO POTENCIOMETRO 1
NMOTEHLUNOMETP
A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

disponibile - disponible - disponivel - loctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Designazione Designacion Designacéio ~ Note Nota
OMUCAHUE HOTa
ASSY POTENTIOMETER GROUPE POTENTIOMETRE BAUGR. POTENTIOMENTER

19 EAKO0315G72A GRUPPO POTENZIOMETRO GRUPO POTENCIOMETRO GRUPO POTENCIOMETRO 1 X X
NMOTEHUMOMETP B CBOPE
HAND GRIP EXTENSION CABLE RALLONGE CABLE POIGNEE GRIFFSKABEL (EXTENSION)

20 EAWO0283G06A PROLUNGA CAVQ MANOPOLA EXTENSION CABLE EMPUNADURA EXTENSAO CABO MANIPULO 1 X
YONMUHUTENBbHBIV KABEJTb PYKOATKA
LABEL CLEAN SLIDER PLAQUE NETTOYAGE DES GLISSIERES SCHILD FUHRUNGEN SCHMIEREN

21 EALO462G49A ETICHETTA PULIZIA SLITTA PLACA LIMPIEZA DE LAS GUIAS PLACA LIMPEZA DAS GUIAS 1 X
HAKNEMKA OYNCTKA HAMPABNAKOLWLNX
LABEL LUBRICATING GREASE PLAQUE GRAISSE SCHILD SCHMIERFETT

22 EAL0442G43A ETICHETTA GRASSO LUBRIFICAZIONE PLACA DE LA GRASA PLACA DE LUBRIFICANTE 1 X

HAKINEMKA "CMA3KW"

A: available - disponible - vorhanden - beschikbaar B = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag C = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




LO
(90]

€40 | 133HS $3030¥3adns W 01L03rodd ITONY LSyld €40 | 133HS AYOLSIH NOdAZY
aMvo0..aM33 200 ALVND | @ AMV0..9M33 8LE0DYL | V¥
VATY | ISV ddv | ev
pite] 20€} 0S| :3OVINS
— - §'0FIVLIW LI3HS
60'CL'¥L0T loubesed ‘N ¥a 1'0% SITOH
oL ¥ YVINONY
NVHOVIA ONIYIM ME28 ON rowd §07dN'OL 0ZL ¥INO
N €0¥F0ZL 0L 0¢ ¥3NO
ATV 019934400 HSINI4 Z0¥0£0L 09 ¥3INO A
0% 09 0L 50 ¥3A0 Aﬂ lﬁ 4
%%@ SIONVHITOL TvHINID Ss| e ﬁm
WIYT LY SEILINITIIN NI 34V SNOISNIWIA LTI TR,
314103dS ISIMYEIHLO SSITINN €10 ¢ M ——I T -e1x| EeLx
v10¢C "NO-d¥NS 30 ¥301440 NV 40 NOISSINY3d NILLMNM LNOHLIM Ty
HOINAGOS| G3SO10SIA ¥O ‘a3SN ‘a3ONA0UCIY 38 LON AVIN ANV NO-dVNS 40 ALY3dONd T10S IHL ANV T O T
TVILNIQINOD SI LNIWNOOA SIHL NI GINIVINOD NOILVINYOANI ANV ‘SONIMVEA 'VLVA FHL [ G
amvo../am33 7 28 7 el SIMI—
'$9 000 VITOINY OOI¥.LL3T13 VINIHOS ‘ANOIZYNINONAQ o A
g0 e<_em} Sy
[ —] —_
+ +
[4:) mm.ﬂ!
2 o
> 8 22 | |2|23|23]2|5]515]3] 22 EaE 2R s|zlzlzlzlz |5z ]|z X |[B1X
3 o o 2R |l E|BEEEE S| EE Boelaklglkls — X
<8 va S5 | S HEES 5B [ R EE Bl EER w
g 0 o 1 | EE MR N FlEEE R R o |
<) S5l | |zlg sl HEHEEE S
= HERREHE 53 HAEHEEAE | |
5| 3| S |2 SE S2BF|2|32|E €IM
S 1 B E| BEFR Il
\\\\\\ — = T el o o e el L 1 B e I v R s oo B e I i M e — e | H——— [
o Jﬁ Lo b DL ] X pembnieladgsea eX || [ 1| el e | |1 X || ] Gk bix o
% i) X i i) JAL 00 I L U, L D L L L 0 O e L L L L VO D e VO L S0 briprete i )
2 17 Eey ggy 9grczi0BeLoGvELL  HEZL068L9gre s OLgeLosv el veoLr pERl i 2:
o) ox! UL LLLL HLLL | L e
T m%_w - - il F — I e ) " m1 @ f
— e L
m o 4 (AG+) A Jm. Seezsy
m €40z <_OIM]} | ,m e (AGH)9A | (Ag+)9dA Jeria
o
[0}
g — 3
= [—r
g — w_
2 o Lo e oo oo
o iU syepcn wastnwwmm ,ma%\mﬂw&mﬁ\wsg 30elialul -0/l
oyoede anbio]
| ™ o €
g
” =il
-
" o
Jopoedes Jojopy 3
| 1ve'e
| ﬂn w HAB X MZE WA nu__._oluu _H vd
008 HZ LG HEY 14
, | i 158} (OVAQDO ) 30B}OA UBIH pue
! OIS SouerS 195 UL
, Bunp gyX Jadunl sAoLusy :c;mww/m o o
I = - O
) £ -
o " u3alb N 1_\ \mx
= o €H Jorenbay \ﬁ "
A E | abejop-ans LL
u " , (AG+)29A (AE€+) 29N T lﬁ o e
; | X "
w ” (Ag+) 207 Tiddns omog
< ﬁEmE J0ss8001d pajeiBeluly
P DVAOFZ-00Z L¥X 18 8bejon Bunyiom - =m__=\m=< 14\
% S S . ]
[l ] , e
g : oz <_em— |
Q M VX E
2 g10e<_seml—]
= SZTAR




€ 40 ¢ 133HS $3030¥3adns W 01L03rodd ITONY LSyld
amvoszam3s 204 ALIVND | @
VAIY | 3SV3I13 ddv | ev
pite] 20€} 0S| :3OVINS
G0 FIVLIW L33HS
60'CL'¥L0T loubesed ‘N ¥a 1'0% SITOH
NVYHOVIA ONIFIM oL ¥ YVINONY

MYZ8 ON rodd

§0¥dN Ol 02l ¥3NO

ATVLI ‘019934H00

€070z} 0L 05 ¥INO
HSINI4 Z0¥0€0L09 ¥INO

L'0F090L50 ¥3N0

=, SIONVHITOL TvHINID
ﬁ%@ WIYT LY SEILINITIIN NI 34V SNOISNIWIA
314103dS ISIMYIHLO SSTINN
10C "NO-d¥NS 30 ¥301440 NV 40 NOISSINY3d NILLMNM LNOHLIM

1IHOMAdOD | G3S010s1a YO ‘a3sn ‘d30Na0¥d3Y 39 LON AVIN ANV ‘NO-dVNS 40 ALY3d0¥dd 3108 IHL ANV
TVILN3AIANOD S1 INJWNOOA SIHL NI d3ANIVANOD NOILVWHOSNI ANV 'SONIMVYA 'V1va 3HL

amvoz/gm33 7 ve8 7
-S9O 'dod YIIOIAV

O2Id11373 VWNIHOS

:3INOIZYNINONIJ]

(wNo¢g) @eiq onsubewonds|g
ejepoab Jsubewonds|g

WI| [93YM B]qEed 19MOd

a|puey 1| 10} UoISUBIXa 8|qed
PUBRWIWOD 11| 10} UOISUBLXS B|qed
SaUouUMs Kajes 10} UOISUB)XS B|qeD)
feges 1) 10} uoisualxe s|qed
1030W 3| 10} B|qED

a|npoui Jase| 1o} ajqed
uonEdIUNWWOD 9| 3|qed
suBWWOD 9qed duwe

s|qes dwej @31

s|qes olpny

a|qeo e Jeuueog

2|qed uaaIds YonoL

a|qes Jojuow ¥OA

ad 13 I 09 9jqed
a]qeo J3uueds Jeay

a|npouw Jese| Jeal 1o} a|qed
a|qed Jeuos

Jojuow piod sulepy

alm uoisualxa pirenblaaym
ssawiey wayshs AiojeiqIipy
|aued juoyy uoqqu sjqe
a|npow Anus Jamod sjqed
p1092 19mod

Jawiojsuen Y

youms dojs-pus fyajes 3094
youms dojs-pus 1emo-
youms doys-pua saddn
SoyouMs |epad

SoyouMs |epad

youms penb [paym

uopnq ysnd dO1s

youms urepy

Jojow Y

10jow 1adda)s Jsuuedg
10101y

Kejas Lepxny

Kejax saym fiajes

(2N

SZTWM
A
€ZM
M
(24
ozm
6LM
8IM
9N
SIM
viM
€N
ZIM
371
oM

Kejes Bunybi epis wil Jauu|
Kejai 19 1030eded snbio)

Kejas uni esianay

Aejai uni premioy

a|npouws sese| Jeay

a|npous 1ase]

dwej g3

Joyuol @21 6:91

@31 92IA18S Usal

azusain

a3z pay

1v0zZ asnd

1Vv0zZ asnd

19b1ey0sIqg

1vZ'¢ asnj axmeluiy

1ve'g asnj aimeluiy

1ve'g asnj aimeluiy

19308 ajepdn alemyjog

4noz Jouoeded snbioy

4N} Joyoeded 1ojop

10sU3s 429

duwejo Jamod 18podus |epuswaloy]
JBYS UlRW 19POIUS [eJUSWBIIY]
J0susas ojuosen|n

10suss gJ9J Jeay

a1qed yum (Mo1) Jeyswonusjod ‘sabneb 1syswelq
a|qeo yum (Mol) Jeyawonualod ‘sabneb jasyo
juoly ozzald

1eas ozzald

Josuas aineladwa)l

anpow Al ddns 1amod

pieoq Jauueds Jeay

pieoq Jauueos

pieoq teuos

pieoq eoepslul Zdgl

jun od pappequz

pieoq 1epoougy

pieoq d1uonose 01do

Pieoq i [93YM

paeoq 10ssad0id pajeibajul

M
™
e
[4
LH
9H
SH
vH

€H
CH

WH
d
94
Sd

og
6ga
8g
PA-]
98
sg
va
€ga
cga

o
6v
8V
A4
v
sV
144
eV
[44

LM
[
-
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
5 . |
Gelbebepl |
\\\\\ [T, beX
[TIM >e40¢
. e ——————— NN
il
;LIITTL
N
L@NX
9M
[0l g0t
0lM
M
S —
slipiole
WY
[___
|
- - -
e e
M

€ 40 ¢ L33aHs
amvo.l.dm33

O
(49)



€ 40 € 133HS $3030¥3adns W 01L03rodd ITONY LSyld
aMV0..8M33 00a ALTVND | O W
VAZY | ISV ddv | ev
pite] 20€} 0S| :3OVINS
— - §'0FIVLIW LI3HS
60°ZL7L0Z loubBeised ‘N wa 1'0% SITOH
o F
NYYOVIA ONIYIM MEz28  ON roud 507Nl 07 HING
: HSINIJ 0705 0L 06 3N
ATVL O19934H00 Cor 050l a0 sans
=, SIONYNITOL TVHINID
ﬁ%@ VI TN SEILINITIIN NI 35V SNOISNIWIG
314103dS ISIMYIHLO SSTINN
102 "NO-dVNS 40 4301440 NV 40 NOISSINY3d NILLINM LNOHLIM

@3SOT10SId YO ‘a3sSN ‘a30NA0YdIY 38 LON AVIN ANV ‘NO-dVNS 4O ALYIJO¥d I10S IHL ANV

LHOIEAH0D IYILN3QIINOD S1 INJWNDOA SIHL NI G3NIVINOD NOILVINHOANI ANY ‘SONIMYYA 'V1va SHL
aMmvo.l.gam33 144
'$9°000 _vI9InY4 OOILIITIVWNIHOS 56 vnmonaa

M >epo
B @me% y  S¥X PX 1ZM
[ |
Y] P
1= zZm I
L'6vX | ¥
6vX| | | I
—1r ey
o g iRRR] ﬁ.
! v
et
TLYX r
mM m LovX
M T orXIr 1y 59%2%;& 1V0Z
[ £
ci0 L
1voz
o
,m._mngu_u_‘ ““““““
, @ zs| s
f I8
LEX
loex R R R
C (AG+) 29N
[ J ! M g0z
- o > f VIM
SIM 7 | | L ‘ F\I_mex 7
r
, T |
—
TCo— 19940 fvmxf
ouxm\ iy rE__bm»mm? me S
| oseX YV, AAANAAAARARNTIAY !
34
(I £ ]
i €M g0
M >¢joy
LM

€ 4O € L33HS
amvo.l.dm33

N~
(9p]



€40 | 133HS $3030¥3adns W 01L03rodd ITONY LSyld
AdMVNV0..9M33 204 ALIVND | @
VAZY | ISV ddv | ev
pite] 20€} 0S| :3OVINS

NVHOVIA ONIFIM

60°Cl'vl0C

S0 FIVLIN L33HS

lloubeysen ‘N ¥a 1'0%S310H

o} F HVINONY
§0¥dN Ol 02l ¥3NO

VYN MIZ8 ON rodd

€0¥0ZlL 0L 0€ ¥3INO

€40 | 133HS AHOLSIH

NOdATY

AMVNVY0..9M33

81€0OVL | Vv

ATVLI ‘'019934H00 HSINI4 Z0¥0€0L09 ¥INO A
0% 09 0L 50 ¥3A0 Aﬂ lﬁ 4
o
%%@ SIONVHITOL TVHINIO Ss| Ivs ﬁm
WVIYTLYINSEELINITIIA NI 34y SNOISNINIG CPTTTYTIT L
314103dS ISIMYEIHLO SSITINN €40 ¢ M ——I T -e1x| EeLx
102 "NO-d¥NS 30 ¥301440 NV 40 NOISSINY3d NILLMNM LNOHLIM I iy
LHOIMAdOS |  G3SOTOSIA ¥O ‘a3SN ‘03ONA0UAIY 38 LON AV NV ‘NO-dVNS 0 AL¥IJONd 310S IHL ANV I T
TVILNIAIANOD SI INFWNDOA SIHL NI G3NIVINOD NOILWINYOANI ONY ‘SONIMVEA V1vd IHL r A
AMVNV0Z.9MIT 7 28 7 O0IYL1LT13 VWIHOS el SIMI—
A ! . o9lm
$9°007  VII9INv4 ‘INOIZYNINONI] w bA
g0 e<_em} Sy
L L]
+ +
o |l s o
> g BB | EERRR e RE | Bex
RREREENEREEEEHEE e EEREEREERE s
hY EENREERE REIE{E HE EEER ElRIZ2E 12121252 3
3 mo mo 2180 | [513] 2| 2] |2[E]EER =B El5 5182k 2z 1552 ©
sg va BERREEREEERREESS SE| PR e S ) ~RT6LX
o HERRES sls sEl2 52588 | |
= HERBER E|E] SEEEEEEE | |
5|5 =HE & 225|712 I3E|8 €IM
S 1 B E| BEFR Il
\\\\\\ — = T el o o e el L 1 B e I v R s oo B e I i M e — e | H——— [
@ Llod d L LA L L X pemnleladoamazuieX | | L] L1 IRl jebx | ||| | wbX ||| |6kX bLx o
o mx_A HULE®
© i) i i) JAL 00 I L U, L D L L L 0 O e L L L L VO D e VO L S0 ww}{l_!
I TEY T2 0GPcc 08805V ELL  HEZL068LGGH e ON8LogP el veZL el g 2:
8 LU LL Y L LL |
(0] | 4
SX 1 11 1Ll (Ag+) 1
_ T. [ F T b ojou Jdd: [FEREN m_ln@ i
G “ 438A “M- JT[‘
— %% (AG+) 997 (AG+) A 7 Seezsy
z T e ’ (NG | (Ag+) DA 2orea
m €40z <_OIM]} Ll
3 —<
L —
8 — w_
3 O L e i
o iU syepcn wastnwwmm ,ma%\mﬂw&mﬁ\wsg 30elialul -0/l
oyoede anbio]
| j2 o 7 €
g
" 1
-
" o
Jopoedes Jojopy 3
| 1ve'e
| o V98 o oo %3
WH 008 HZ LG HEY 14
, | i 158} (OVAQDO ) 30B}OA UBIH pue
! OIS SouerS 195 UL
! Buunp X JadLunl sAoLLSY UONUSNY
9rX
o W R -
m | usalb
N 8 | P oot %
— m | B
N | (AS+) A [LERE T lﬁ
[e] | (AG+) oA
< I p1eoq 1ossas01d pajesbeu; Addns Jamod
p=4 ﬁu q pajesbelulL Yy
S e SVAOFZ-007 L X 8 BBk Bubioi “iohiiy ﬁ
g o e e e - ————————— —
=
M. 7 €02
3
<3 M

C0
(49)



€ 40 ¢ 133HS $3030¥3adns W 01L03rodd ITONY LSyld
AdMVNV0..9M33 204 ALIVND | @
VAIY | 3SV3I13 ddv | ev
pite] 20€} 0S| :3OVINS
G0 FIVLIW L33HS
60'CL'¥L0T loubesed ‘N ¥a 1'0% SITOH

NVHOVIA ONIFIM

VYN MIZ8 ON rodd

o} F HVINONY
§0¥dN Ol 02l ¥3NO

ATVLI ‘019934H00

€070z} 0L 05 ¥INO
HSINI4 Z0¥0€0L09 ¥INO

L'0F090L50 ¥3N0

(VTGN SIONVHITOL TvHINID

% WIYT LY SEILINITIIN NI 34V SNOISNIWIA
314103dS ISIMYIHLO SSTINN

10C "NO-d¥NS 30 ¥301440 NV 40 NOISSINY3d NILLMNM LNOHLIM

1HOIHNALOD

@3SOT10SId YO ‘a3sSN ‘a30NA0YdIY 38 LON AVIN ANV ‘NO-dVNS 4O ALYIJO¥d I10S IHL ANV
IVILNIAIANOO SI INJWNOOA SIHL NI d3NIVINOO NOILLYWYOSNI ANV ‘SONIMYYA 'V1vVa IHL

AMVNV0Z.aM33| 28 7
-89 ‘a0 YIIOIAV

O2Id11373 VWNIHOS

:3INOIZYNINONIJ]

(wNo¢g) @eiq onsubewonds|g
ejepoab Jsubewonds|g

WI| [93YM B]qEed 19MOd

a|puey 1| 10} UoISUBIXa 8|qed
PUBRWIWOD 11| 10} UOISUBLXS B|qed
SaUouUMs Kajes 10} UOISUB)XS B|qeD)
feges 1) 10} uoisualxe s|qed
1030W 3| 10} B|qED

a|npoui Jase| 1o} ajqed
uonEdIUNWWOD 9| 3|qed
suBWWOD 9qed duwe

s|qes dwej @31

s|qes olpny

a|qeo e Jeuueog

2|qed uaaIds YonoL

a|qes Jojuow ¥OA

ad 13 I 09 9jqed
a]qeo J3uueds Jeay

a|npouw Jese| Jeal 1o} a|qed
a|qed Jeuos

Jojuow piod sulepy

alm uoisualxa pirenblaaym
ssawiey wayshs AiojeiqIipy
|aued juoyy uoqqu sjqe
a|npow Anus Jamod sjqed
p1092 19mod

Jawiojsuen Y

youms dojs-pus fyajes 3094
youms dojs-pus 1emo-
youms doys-pua saddn
SoyouMs |epad

SoyouMs |epad

youms penb [paym

uopnq ysnd dO1s

youms urepy

Jojow Y

10jow 1adda)s Jsuuedg
10101y

Kejas L ny

Kejai )| |paym fyajes

(2N

SZTWM
A
€ZM
M
(24
ozm
6LM
8IM
9N
SIM
viM
€N
ZIM
371
oM

Kejes Bunybi epis wil Jauu|
Kejai 19 1030eded snbio)
Kejas uni esianay

Aejai uni premioy

a|npouws sese| Jeay

a|npous 1ase]

dwej g3

JIojuol @21 6:94

@31 92IA18S Usal
azusain

a3z pay

1v0zZ asnd

1Vv0zZ asnd

19bieyosig

1vZ'¢ asnj axmeluiy

Lvg'9 asny ainjeluly

Lvg'9 asny ainjeluly

19308 ajepdn alemyjog

4nQg 1030eded anbio)

4N} Joyoeded 1ojop

10sU3s 429

duwejo Jamod 18podus |epuswaloy]
JBYS UlRW 19POIUS [eJUSWBIIY]
J0susas ojuosen|n

10suss gJ9J Jeay

a1qed yum (Mo1) Jeyswonusjod ‘sabneb 1syswelq
a|qeo yum (Mol) Jeyawonualod ‘sabneb jasyo
juoly ozzald

1eas ozzald

Josuas aineladwa)l

anpow Al ddns 1amod

pieoq Jauueds Jeay

pieoq Jauueos

pieoq teuos

pieoq eoepslul Zdgl

jun od pappequz

pieoq 1epoougy

pieoq d1uonose 01do

Pieoq i [93YM

pJeoq 10ssad0id pajeibaju|

M
™
e
[4
LH
9H
SH
vH

€H
CH

WH
JE|
94
¥
12|
zd
[

£1a
12
09

og
69
g
19
o8
[
va
g
za
18
oy
6v
8v
oy
ov
sv
v
£v
A
W

[42")

Lim

5 XII
RUOGYERL
\\\\\ AT
{viM >0 ¢
=CE
| T
Il
N
! |
oM = jj —
vex
= L oom >eyo )
[ -
Buipunoi -
Wﬁ (23S oim
xoq I-
Buipunoin
e B ——
1vE'9 cv<1”
1 &
! 1 1VE'9 X2
m LT O L UOISISA 9BAGL |
—
= T
7 1»1 | o= 43 ,ﬂﬂ cL |l Ao

mef , e —
|
H | £ Aogz (4
Is Iv \ﬂ _ Lﬂ IAND

}
i&: | T
J J

X

ot DN
| [ Sz e
| |
| ——|
e ||

i

et SZM

ThIX

€40 ¢ 133Hs

AMVNV0..9M33

(®)]
(49)



o
<t

€ 40 € 133HS $3030¥3adns W 01L03rodd ITONY LSyld
AMVNY0..9M33 200 ALTVND | O W
VAZY | ISV ddv | ev
pite] 20€} 0S| :3OVINS
— - §'0FIVLIW LI3HS
60'CL'¥L0T loubesed ‘N ¥a 1'0% SITOH
oL ¥ YVINONY
NVHOVIA ONIYIM VN MEZ8 ON rodd §07dN'OL 0ZL ¥INO
N €0¥F0ZL 0L 0¢ ¥3NO
ATV1 019934400 HSINI4 Z0¥0€0L09 ¥3N0 UOISIBA SBAQEC
L'0%090L G0 ¥3IA0
=, SIONVHITOL TvHINID
ﬁ%@ WIYT LY SEILINITIIN NI 34V SNOISNIWIA
314103dS ISIMYTHLO SSTINN
102 "NO"dVNS 30 ¥301440 NV 40 NOISSINYId NILLINM LNOHLIM
HOIMAGOS| G3SO10SIA ¥O ‘a3SN ‘a3ONA0UCIY 38 LON AVIN ANV 'NO-dVNS 40 ALY3dONd T10S IHL ANV
TVILNIQINOD SI LNIWNOOA SIHL NI GINIVINOD NOILVINYOANI ANV ‘SONIMVEA 'VLVA FHL
AMVNV0..9M33 Z8 7
'$9°009  WIIDINVA OO1L13Td YWIHOS :3NOIZYNINONIQ

0sX SPX PX
e RELREEEE L
,ﬁ luz [
1= zZm I
VerX

m Il Il
TL1vX ovx M ,ﬁtir
% mL orx OrXI[1 ¥ ¥ ¥

,ﬁ\

UoISIaA 9BAGLL
1voz

Jonp
ndino Jemog

,F_mu Juol4

(AG+) 9\

f I M ez
; W J ,J, I M
SIM 7 ﬁr | [ o F\I_mex 7
r
, T |
[ I
1 b
[Lo= ngguo Ivex |
oo i lledaddaaal
f 8eX T ARANAAAAGANETIIA f
T[g
(I i I
M €M >¢cio0)
— M >¢joy

€ 4O € L33HS
AMVNV0..9M33













SOE Digital Code : SP_HOF GEODYNA 8250-2p_18-11_|_TEEWB770B3



